[image: Изображение выглядит как Шрифт, текст, Графика, снимок экрана

Автоматически созданное описание]
ООО «Весна»

Приказ
12.01.2026                                                                                                                                                            № 12
г. Москва
О совмещении должностей
В соответствии со ст. ст. 60.2, 151 ТК РФ и на основании дополнительного соглашения № 2С от 12.01.2026 к трудовому договору от 24.01.2022 № 2-тд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить в порядке совмещения должностей бухгалтеру Савельевой И.В. выполнение дополнительной работы по должности специалист по кадрам в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором.
1.1. Период выполнения дополнительной работы: с 12.01.2026 до приема на работу работника на должность "специалист по кадрам".
1.2. Савельевой И.В. при выполнении дополнительной работы по должности специалиста по кадрам руководствоваться должностной инструкцией от 10.01.2022 № 3.
2. Установить Савельевой И.В. за выполнение дополнительной работы по должности специалист по кадрам ежемесячную доплату в размере 12 000 руб. (двенадцать тысяч рублей 00 коп.).

Директор                                       ____________________            Захаров И.Д
С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер  _______________       Васильева О.С. 12.01.2026

Бухгалтер                 _______________        Савельева И.В. 12.01.2026

image1.png
OO BYX3KCHEPT

Baw nomMmowHuUK no yyety B 1C